
HJERTELIG TAKK ! 

Responsen for ”Grasrotandelen” er til stede og pr. i dag har 
26 spillere registrert sine spillekort med støtte til Kragerø 
speidergruppe.  

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen med  strekkoden 
under; gi den til naboen, tante og onkel, men glem heller 
ikke bestemor og bestefar. 

Uten ekstra kostnader kan du støtte Kragerø speidergruppe. 
Alt blir som tidligere - Norsk Tipping støtter oss 

Gi denne lappen til din tippe-
kommisjonær som hjelper deg med 
registrer ingen. Registrer dit t         
spillekort før du tipper, og husk at du 
må benytte din pin-kode for å få  
registrert kortet. Når kortet først er 
registrert ligger denne data i ditt  
spillekort, og vil generere 5% av din 

spilleinnsats til vår konto. På din 
spillekvittering vil det komme frem at 
du støtter:  

Organisasjonsnr.: 984 061 358 

32774984061358  

Grasrotandelen tildelt  Kragerø speidergruppe 

2009 = Kr. 12.367,- 
2010 = Kr. 10.519,- 

2011 = Kr. 11.555,- 

2012 = Kr. 13.721,-   
2013 = Kr. 12.290,- 

2014: 

1. periode (01.01.– 30.04.)   
2. periode (01.05.-31.08.)     
3. periode (01.09.-31.12.)           
Pr. 06. 01. 2014 står det på vår konto hos 
Norsk Tipping 

Kr. 189,55 

Mange takk for din innsats! 

Kontakt Kragerø speidergruppe: 

Besøksadresse: Studsdalsveien 12, 3770 Kragerø 

Postadresse: Postboks 150 - 3791 Kragerø 

www.kragerospeider.no 

speider@kragerospeider.no 

To flyttekasser med speiderhistorie 
Kragerø speidergruppe har fått overlevert 2 
flyttekasser med gammel speiderhistorie helt 
tilbake til 1918 (da speiderarbeidet startet i 
Kragerø). Dokumentene har vært i Erik Krafft’s 
eie. Dette er dokumenter som i aller høyeste 
grad omhandler speiderarbeidet i Kragerø, og 
planen er nå at åpningen av kassene skal mar-
keres. 

Dersom noen av Nyhetsskrivets lesere skulle 
sitte på materiell av historisk verdi for vårt spei-
derarbeide hører vi gjerne fra dere. I 2018 skri-
ves vår 100 års speiderhistorie i Kragerø. 
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Årets ”grøtfest” på speiderhuset hadde stort frafall onsdag 11.12., men grøten smakte like 
fortreffelig. Det samme gjorde clementinene og twisten som ble servert. Bildet over viser 
den ene enden av langbordet. 

Småspeiderne hadde sin ”juletur” uka før ”grøtfesten” til Den lille Dyrehage på Broke-
landsheia, og her ble mange ”grenser” omgjort til stolt virkelighet. Vi har bildene på web’n. 

Godt Nytt Speiderår 2014Godt Nytt Speiderår 2014Godt Nytt Speiderår 2014Godt Nytt Speiderår 2014    



Prinsipperklæring for dialog og samspill med frivillige organisasjoner 
Kulturdepartementets utkast av 8. oktober 2013  
 

”Vi har en lang tradisjon for dialog og samspill mellom offentlige myndigheter og frivillige 
organisasjoner i Norge. Helt siden tidlig på 1800-tallet har staten støttet frivillige organisa-
sjoner og innlemmet disse i offentlig politikk. En sterk frivillig sektor er et fellesgode for 
samfunnet som må ivaretas og forvaltes godt. Norge trenger frivilligheten, som et tillegg 
og viktig supplement til det private og det offentlige.” 

Slik innleder Kulturderpartementet i sitt utkast til ”Prinsipperklæring for dialog og samspill 
med frivillige organisasjoner”, men vi kan også lese ”Det blir ofte lagt vekt på den sam-
funnsmessige betydningen av organisasjonene for demokrati og fellesskap, økonomi og 
tjenesteproduksjon, livskvalitet og helse. Dette er viktig begrunnelser for offentlig støtte.”  

Det skal bli spennende å lese ”Prinsipperklæringen” når den får sin opprinnelige form. 
Utkastet er på 5 sider, og teksten over er svært forkortet. (Hentet fra Nyhetsskrivet til 
”Frivillighet Norge”). 

Scouterna odlar supertalanger   
 

Innleder ”Scoutnytt” som sendes ut i Sverige. Den 05.12.2013 kan vi bl.a. lese artikkelen 
nedenfor. Noe å tenke på under din videre speidervei (Artikkelen er litt forkortet): 

”Veckans Affärer listar varje år Sveriges supertalanger, personer som kommer att ändra 

sättet vi tänker på. Inom Scouterna är ungt ledarskap en naturlig del av den dagliga verk-

samheten och det är därför ingen slump att fyra av årets supertalanger är scouter. 
 

101 supertalanger finns med i Veckans Affärers kartläggning över nästa generations 

makthavare inom näringslivet. Syftet med listan är alltså att leta upp unga, smarta och 

drivna människor som kommer att förändra sättet vi tänker på och hur vi gör affärer.  
 

I år finns fyra scouter med på listan. Katarina Hedberg som är biträdande generalsekrete-

rare på Scouterna, Cecilia Borg som jobbar som produktstrateg på Oracle, Fredrik Lars-

son som är marknadsansvarig på Skill och Erik Wagner som är strategiansvarig på IOGT-

NTO. 

Scouterna är en katalysator för unga människors utveckling” 

Kan telt bli borte  -  bare helt forsvinne  -  vi vet i dag svaret 

Umiddelbart vil vi si JA. Et telt kan bli borte, noe vi erfarte etter Mini-leir på Oscarsborg 
hvor fem av våre speidere deltok. En lavvo fikk speiderne låne med seg, og alt gikk fint 
inntil avreise….. 

Teltet var observert bærende på vei til ferge som skulle bringe deltakere og utstyr over til 
ventende biler, som igjen skulle bringe speidere og utstyr med hjem til Kragerø. 

En fantastisk fin helg med sol og varme, og mange speidere  -  jenter og gutter  -  ble det 
fortalt etter helgen, men ingen nevnte teltet, og ingen hadde det med til Kragerø. 

Teltet ble etterlyst og etter mange uker, telefoner, eposter…… ble det funnet på et lager, 
og etter hvert brakt til Kragerø. Mange takk til alle dere som hjalp oss! 

Bowling på Down Town  -  speidere på tur 

Samtidig som småspeiderne var på Brokelands-
heia for å besøke Den lille Dyrehage, reiste     
speiderne på tur til Down Town i Porsgrunn for å 
bowle. 

Vi vet at ”sosiale” arrangementer ofte kan være 
med på å få et godt miljø i vår speidergruppe, og 
derfor er en ”bowling-tur” av stor verdi, og når de 
fleste er i aldersgruppe 15—16 år er slike turer 
populære. 

Nå var det ikke bare bowling som sto på program-
met, for matservering inngikk også i arrangemen-
tet. 

Foreldremøte på Speiderhuset  

08. januar 2014  kl. 18:30 
Foreldrene er invitert til å være med på å legge 
planer for vårsemesteret 2014. Dette har vi prøvet 
tidligere, og det må sies at foreldrene har gitt oss 
mange gode ideer og turmål. Derfor prøver vi igjen! 

Nå starter planleggingen av sommerens leir/tur til Værøy i Lofoten 

Tidligere sendte vi ut et spørreskjema for å få noen tips om hva speiderne ønsker for en 
vennskapsleir på Værøy i Lofoten. Etter at ønskene er ”analysert” starter vi nå planleg-
gingen for fullt. På landsleiren sist sommer fikk vi se bilder fra øya som ledere fra 6.Narvik 
(Ebba og Ørnulf Jenssen) hadde fotografert. Dette gjorde ikke inntrykket mindre!!! Ved å 
ta ferge fra Bodø til Værøy vil også et stopp på Røst bli mulig, og det var på Røst venn-
skapsleiren var lagt i 1967 — den gang bodde vi på Rorbuer. Rekker vi fiskesuppe på 
Fiskarheimen på Røst før turen går videre til Værøy? Og vi minnes at det var på Røst 
som speiderne fra Kragerø vandt 14  -  0 over 6. Narvik, for det var en fotballkamp på 
landsleiren i 1960 som startet vårt vennskap med 6. Narvik. 

Elektronikk på speidermøtet 
Det er mangt som våre speidere kan få 
som oppgaver, og spennende var det 
når elektronikk kunne testes ut. På 
bildet ser vi noen av speiderne i gang 
med å ”utforske” hvordan en tonegene-
rator (slike som benyttes i produksjon 
av høyttalere) er bygget opp. Her lod-
des det av komponenter. På senere 
møter har speiderne fått en innføring i 
å bygge elektronikk. 


